

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště a chodníky na parcele č. 1107/1, 1124/1, 1124/146

JKSO: 822 55
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2018

Objednatel:
Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SWIETELSKY stavební s.r.o.; OZ SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS JIH

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
Projekty - Sládková s.r.o., Mirkovice 70, Velešín

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Němcová Dagmar

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 233 917,27
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 233 917,27
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	3 233 917,27	679 122,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 913 039,90
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště a chodníky na parcele č. 1107/1, 1124/1, 1124/146

Místo: České Budějovice

Datum:

26. 3. 2018

Objednatel: Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523 Projektant:

Projekty - Sládková s.r.o., Mirkc

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.; OZ SWIETELSKY stav Zpracovatel:

Němcová Dagmar

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 233 917,27

HSV - Práce a dodávky HSV

3 170 074,04

1 - Zemní práce	946 903,59
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	845,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	259 192,78
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	202 960,52
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu	17 160,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	133 552,10
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	182 620,72
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	150 572,47
2 - Zakládání	180 659,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 030,00
4 - Vodorovné konstrukce	53 550,00
5 - Komunikace pozemní	1 582 705,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	212 967,85
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	142 525,20
96 - Bourání konstrukcí	70 442,65
997 - Přesun sutě	127 758,98
998 - Přesun hmot	53 498,55

PSV - Práce a dodávky PSV

23 843,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 843,23
---------------------------------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 233 917,27

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště a chodníky na parcele č. 1107/1, 1124/1, 1124/146

Místo: České Budějovice Datum: 26. 3. 2018
 Objednatel: Vystaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523 Projektant: Projekty - Sládková s.r.o., Mirko
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.; OZ SWIETELSKY stav Zpracovatel: Němcová Dagmar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 233 917,27

HSV - Práce a dodávky HSV

3 170 074,04

1 - Zemní práce

946 903,59

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

845,00

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	285,00	285,00
2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	560,00	560,00

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky

259 192,78

3	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	192,600	96,00	18 489,60
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	444,598	144,00	64 022,11
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	444,598	28,00	12 448,74
6	K	122101401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	93,136	58,00	5 401,89
7	K	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 280,920	96,00	122 968,32
8	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	1 280,790	28,00	35 862,12

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

202 960,52

9	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	259,820	360,00	93 535,20
10	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	259,820	28,00	7 274,96
11	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,020	410,00	3 288,20
12	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	8,020	28,00	224,56
13	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	225,200	410,00	92 332,00
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	225,200	28,00	6 305,60

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

17 160,00

15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	143,000	100,00	14 300,00
16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	143,000	20,00	2 860,00

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

133 552,10

17	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	141,406	90,00	12 726,54
18	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	145,00	145,00
19	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	800,00	800,00
20	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	1,000	320,00	320,00
21	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	1,000	22,00	22,00
22	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	1,000	55,00	55,00
23	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	1,000	30,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	93,136	55,00	5 122,48
25	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 905,518	60,00	114 331,08

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

182 620,72

26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	300,000	175,00	52 500,00
27	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	58,650	420,00	24 633,00
28	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	65,000	450,00	29 250,00
29	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	254,150	210,00	53 371,50
30	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 905,518	12,00	22 866,22

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

150 572,47

31	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	896,000	44,00	39 424,00
32	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	34,360	60,00	2 061,60
33	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 761,360	10,00	17 613,60
34	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	34,360	34,00	1 168,24
35	K	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	896,000	27,00	24 192,00
36	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	896,000	24,00	21 504,00
37	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	27,911	125,00	3 488,88
38	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu	m2	896,000	2,00	1 792,00
39	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	100,00	800,00
40	M	103715100	substrát zahradnický B 70 l bal.PE	kus	15,000	155,00	2 325,00
41	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	325,00	2 600,00
42	M	R/026504095	Javor červený /Acer rubrum/ 200 - 250 cm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
43	M	R/026504096	Jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ v. 150 cm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
44	M	R/026504097	Jinan dvoulsložný /Ginkgo Biloba/ v. 200 cm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
45	M	R/026504098	Buk lesní červenolistý /Fagus sylvatica/ v. 150 cm	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
46	M	R/026504099	Lípa srdčitá /Tilia cordata/ v. 150 cm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
47	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	8,000	190,00	1 520,00
48	M	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m3	0,723	115,00	83,15

2 - Zakládání

180 659,50

49	K	279113145	Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	71,185	2 100,00	149 488,50
50	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,854	36 500,00	31 171,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 030,00

51	K	R/348272519	Plotová stříška pro zeď tl 400 mm ze zákrytových desek	m	40,100	300,00	12 030,00
----	---	-------------	--------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

53 550,00

52	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	20,000	1 190,00	23 800,00
53	K	451573111	Lože pod potrubí a drobné objekty otevřený výkop ze šterkopisku	m3	25,000	1 190,00	29 750,00

5 - Komunikace pozemní

1 582 705,57

54	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 761,360	202,00	355 794,72
55	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 669,000	178,00	297 082,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	1 669,000	300,00	500 700,00
57	K	573211106	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2	m2	1 669,000	11,00	18 359,00
58	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 669,000	12,00	20 028,00
59	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 669,000	194,00	323 786,00
60	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	58,000	300,00	17 400,00
61	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	59,160	168,00	9 938,88
62	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2	m2	34,360	300,00	10 308,00
63	M	59245031	dlažba betonová vegetační 60x40x10cm	m2	35,391	315,00	11 148,17
64	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	23,000	300,00	6 900,00
65	M	R/592450001	přídlažba betonová 500 x 250 x 80 mm	kus	187,680	60,00	11 260,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

212 967,85

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

142 525,20

66	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	449,000	10,00	4 490,00
67	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	449,000	30,00	13 470,00
68	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	221,000	340,00	75 140,00
69	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	m	223,210	160,00	35 713,60
70	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	35,000	315,00	11 025,00
71	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm	m	35,350	76,00	2 686,60

96 - Bourání konstrukcí

70 442,65

72	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	119,150	118,00	14 059,70
73	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	162,630	195,00	31 712,85
74	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm, vč. naložení na dopravní prostředek	m2	87,800	238,00	20 896,40
75	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a latí	m	47,530	74,00	3 517,22
76	K	966072822	Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu hmotnosti do 50 kg	m	4,580	56,00	256,48

997 - Přesun sutě

127 758,98

77	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	256,101	32,00	8 195,23
78	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	371,316	52,00	19 308,43
79	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 341,844	10,00	33 418,44
80	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	256,308	180,00	46 135,44
81	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	86,181	180,00	15 512,58
82	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	2,614	180,00	470,52
83	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	26,213	180,00	4 718,34

998 - Přesun hmot

53 498,55

84	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 138,267	47,00	53 498,55
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	-----------	-------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

23 843,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 843,23

85	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	71,185	160,00	11 389,60
86	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	40,100	180,00	7 218,00
87	K	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	71,185	54,00	3 843,99
88	M	69311006	geotextilie tkaná PP 15kN/m	m2	74,744	18,00	1 345,39
89	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,074	625,00	46,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

90	K	110001000	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
91	K	110001001	Zařízení staveniště	%	0,000	0,00	0,00
92	K	110001002	Průzkumné a geodetické práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
93	K	110001003	Vytyčení sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

VP - Vícepráce

0,00